
2023年 10月 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

 

 

「Coroflex® ISAR Neo コロナリーステント」 

「SeQuent Please® Neo ドラッグ イルーティング バルーンカテーテル」 

添付文書一部内容変更のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 

当社が製販業として国内販売しております「Coroflex® ISAR Neo コロナリーステント」及

び「SeQuent Please® Neo ドラッグ イルーティング バルーンカテーテル」の電子化添付文

書につきまして、2023年 10月より【製造販売業者及び製造業者の氏名又は名称等】に記載し

ておりますお問合せ先が下記のとおり変更になりますので、ご案内申し上げます。 
 

 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

 

謹白 
 

記 

 

変更前：   製造販売（お問い合わせ先） 

      ニプロ株式会社 

       電話番号：06-6372-2331(代表) 

 

 

変更後： 製造販売（お問い合わせ先） 

      ニプロ株式会社 

       バスキュラー事業部 

電話番号：052-269-5302 
 

 

以上 


